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Charlotte Kjær Tednes, SU-leder, Grete Ystheim Undseth, FAU-leder, , Hilde 

Eikeland Bergstrøm, pedagogisk personale, Anne Beth Skjæveland, 

pedagogisk personale, Martine Ommundsen Hess, andre ansatte, Ovidia Landa 

Johannessen, elevrådsleder, Thelma Dirdal, elevrådet, Ole Gabriel Ueland 
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Sak nr V/O  

01/23 V/O 

 

Referater 

 

A. Godkjenning av møteinnkalling, se vedlegg 1 

B. Referat fra SU-møte 29.11.2023, se vedlegg 2 

C. Referat fra FAU-møte 13.02.2023, legges fram på møte 

D. Saker fra elevrådsmøte 16.11.2022, legges fram på møtet 

 

Forslag til vedtak: 

Sak A og B ble vedtatt. Andre referat ble tatt til orientering. 

 

02/23 O Rehabilitering av skolegård 

 

Skolegården på Vassøy skole skal rehabiliteres i løpet av 2023. Daniela Apolinario 

og Kine Marie Krogh Olesen, ved avdeling for idrett og utemiljø, presenterer 

prosjektet og tilhørende framdriftsplan for medlemmene i samarbeidsutvalget. 

 

Daniela Apolinario og Kine Marie Krogh Olesen fra Stavanger kommune orienterte 

om planene for rehabilitering av skolegård. Det ble framlagt skisser for hvordan 

skolegården skal bli og hvile områder det blir gjort noe med. Planlagt oppstart for 

arbeidene med skolegården er august 2023. Nå skal først prosjektet ut på anbud. Går 

alt som planlagt forventes rehabiliteringen å være ferdigstilt innen utgangen av 2023. 

 

 

http://www.linksidene.no/vassoy
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03/23 O Foreldreundersøkelsen, se vedlegg 3 

 

Rektor orienterer om resultatene fra foreldreundersøkelsen gjennomført på foreldre 

på tredje og sjette trinn høsten 2022. 

NB! Før møtet er det ønskelig at dere setter dere inn i vedlagte resultater, og videre 

trekker fram to områder dere mener vi har skåret bra på, og et område dere mener 

skolen har en utfordring på.  

Overnevnte drøftes i SU-møtet og tas med når ny årsplan for neste skoleår skal 

utarbeides. 

 

Rektor orienterte om resultatene fra foreldreundersøkelsen.  

SU trekker fram følgende delresultater med bra skåre: 

- trivsel, barna trives på skolen og har noen å være med i friminuttene 

- foreldrene mener barna får svært god støtte fra lærerne 

- det er en positiv framgang i skåren på hvor fornøyde foreldrene er med 

skolehelsetjenesten 

- dialog og medvirkning, foreldrene føler seg godt mottatt når de kontakter skolen og 

det er lett å få til et møte med lærer/ledelse ved behov 

 

SU peker på følgende områder der skolen har en utfordring: 

- motivasjon, det er en synkende trend ift om barna er interesserte i å lære på skolen 

og om barna liker skolearbeidet  

 

04/23 O Samarbeid med oppvekstsentrene på Ombo, Sjernarøy og Fogn 

 

Rektor orienterer om skolens samarbeid med oppvekstsentrene på Ombo, Sjernarøy 

og Fogn. 

 

Vassøy skole og oppvekstsentrene på Ombo, Sjernarøy og Fogn har etablert et 

samarbeid på ledelsesnivå. Videre har vi også iverksatt pedagogisk samarbeid 

mellom lærerne på de ulike virksomhetene. En felles, digital PU-tid blir avholdt i 

april (med tema leseopplæring) og videre en PU-tid i mai (med tema fysisk aktiv 

læring) 

 

05/23 O 50-årsjubileum for Vassøy skole høsten 2023 

 

Det er i år 50 år siden den eldste delen av dagens skole sto ny i 1973. Dette bør 

feires. Plan og innhold for jubileumsfest drøftes i samarbeidsutvalget. 

 

Informasjonen ble tatt til orientering. Saken tas opp igjen på neste møte i SU. 

  

06/23 O Oppsummering av ståstedsanalysen  

 

Gjennomføring av ståstedsanalysen drøftes i samarbeidsutvalget. Rektor orienterer 

om plan for oppfølging av tiltak som ble vedtatt i etterkant av dialogmøte med 

skolesjef og fagstab. 

 

Rektor orienterte om gjennomføring av Ståstedsanalysen. Det ble avtalt med 

skolesjef og fagstab at skolen skal videre skal ha et særskilt fokus på: 

- utvikle skolens praksis for dialog og medvirkning fra foresatte 

- leseopplæring, med fokus på grunnleggende ferdigheter og lesing i alle fag 

- klasseledelse, med fokus på elevmedvirkning, motivasjon og mestring for alle 

elevene 
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07/23 O Nasjonale prøver høsten 2022 

 

Rektor legger fram resultatene på nasjonale prøver gjennomført høsten 2022 for 5. 

og avgitte elever på 8.trinn. 

 

Rektor presenterte resultatene fra nasjonale prøver gjennomført høsten 2022 på 5. og 

8.trinn. Resultatene for 8.trinn er svært bra – i alle fag. På 5.trinn skårer elevene 

relativt lavt, spesielt på nasjonal prøve i lesing 

 

08/23  Eventuelt 

 


